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     Addis Abeba 15.12.2007 
 
Jouluinen tervehdys Addis Abebasta!  
 
Täällä NLM:n vierastalolla on leijunut tänään ihana kinkun tuoksu, muutama päivä sitten yksi perhe 
leipoi piparkakkuja. Vaikka ulkona aurinko paistaa ja muutenkin ulkoiset puitteet ovat välillä 
tavattoman kaukana tutusta suomalaisesta joulusta, voi joulun läheisyyden silti aistia. Hienoissa 
kauppakeskuksissa on totta kai länsimaiset muovikuuset värivaloineen ja kaupoista löytyy vaikka 
minkälaista joulutilpehööriä. Palaan joulun viettoon vielä kirjeen lopussa, mutta ensin Gindhiriin. 

  
Kuulumisia suomalaiselta koululta… 
Jouluisissa puuhissahan me olimme Gindhirissäkin tämän 
lukukauden viimeiset kouluviikkomme lasten kanssa. Lauloimme 
joululauluja, huovutimme seimiasetelman, leivoimme pipareita,  
askartelimme tonttuja ja enkeleitä (kuvassa). Oli meillä vielä 
vähän matikkaa ja äidinkieltäkin jäljellä.  
Koulumme joulujuhlan pidimme Gindhrin suomalaisväestön 
kanssa ensimmäisenä adventtisunnuntaina. Jaakon, Marian, 
Juhon ja Eliaksen kanssa olimme valmistelleet pientä ohjelmaa, 
lisäksi lauloimme yhdessä vanhempien ja Helenan kanssa aika 
määrän suomalaisia joululauluja. Joimme glögiä ja söimme 
omatekoisia pipareita. Suomalaisen koulun päätimme 
keskiviikkona 5. joulukuuta. 
Nyt täällä Addiksessa olemme sitten jatkaneet vajaa kaksi 
viikkoa norjalaisella koululla. Joulupuuhiin täälläkin aika on  
enimmäkseen mennyt. Kivana juttuna mainittakoon joulupajat, 
joissa lapset saavat valmistaa pieniä joululahjoja. Yhdessä 

pajassa leivotaan pipareita, toisessa tehdään metallilanka/helmitöitä, yhdessä huovutetaan ja 
viimeisessä askarrellaan paperista joulukoristeita. Tulevalla viikolla jatkamme joulupajoja vielä 
maanantaina, tiistaina päätämme joulujuhlaan. 
 
… ja orpolapsipaikalta 
Liisin kanssa yritimme viimeisinä Gindhirin viikkoina  ennen Addikseen lähtöä miettiä 
kummiohjelman budjettia tulevalle vuodelle ja saimme kai ihan järkevän oloisen ehdotuksen 
aikaiseksi. Eipä sitä Suomessa ole koskaan joutunut tekemisiin minkäänlaisen ”oikean” budjetin 
kanssa, uuden oppimista koko puuha.  
Vielä on aika tavalla avoinna, miten kummilapsipaikalla jatkuu ensi vuonna. Luultavasti ei tule 
olemaan suomalaista yhdyshenkilöä sillä tavalla, mitä Liisi ja minä olemme nyt. Liisi perheineen 
palaa toukokuussa Suomeen, minä lähden Gindhristä muutama viikko heidän jälkeensä. Ehkä 
toiminta siirtyy kokonaisuudessaan paikallisten käsiin. Itse näkisin hyvänä, jos Gindhrissä voisi 
edelleen olla jonkinlainen suomalainen / ulkomaalainen yhdyshenkilö, mutta kai ohjelman on 
mahdollista jatkua ilmankin. Rukousaiheeksi voisin tuon aiheen jättää.  



Viimeisellä viikolla luimme yhdessä etiopialaisen Amare –
nimisen opettajan kanssa lapsille Raamatusta kertomuksen 
laupiaasta samarialaisesta. Minä luin oromoksi, Amare 
amharaksi. Sen jälkeen Amare jutteli lasten kanssa vähän 
tarinasta. Kun selitetään jotain, tehdään jokin asia 
ymmärrettäväksi, voidaan oromon kielessä käyttää sanontaa 
”ibsaa ibsuu”, mikä tarkoittaa myös ”laittaa valot päälle”. Amare 
siis ”laittoi lapsille valot päälle”. Tarinan jälkeen lapset saivat 
väritellä tarinaan liittyvän värityskuvan (kuvassa). Kamera 
näkyvillä, hymy herkässä! On se hymy kyllä muutenkin 
herkässä… 
Kummilapsiohjelma on pyörinyt vasta puolitoista vuotta, mutta 
jonkinlaista hedelmää se on ehtinyt kantaa. Tiedän ainakin 
kaksi lasta, jotka ovat ottaneet Jeesuksen vastaan 
kummiohjelmaan tultuaan. Toinen heistä on noin 11-vuotias 
muslimitaustainen tyttö, joka oli yksi onnellinen marraskuussa 
oman Raamatun saaneista. Toinen on muutamaa vuotta 
nuorempi ortodoksitaustainen tyttö. Rukouksissa saamme 
muistaa edelleen kaikkia kummilapsiohjelman lapsia ja heidän perheitään / sukulaisiaan. 
  
jollei jouluna ole lunta… 
kai se joulu tulee ilman luntakin. Meidän joulumme aikoihin aiomme matkustella Efan kanssa Itä-
Etiopiassa Hararissä ja Dire Dawassa. Ehkä käymme myös somalikaupunki Jijigassa. Sikäli joulu 
tulee olemaan totaalisesti erilainen, että nyt ei ole edes sellaista omaa jouluista kotia, minkä olin 
viime vuonna laittanut. Kaipa sitä sitten viimeistään jouluaattona tulee ikävä Suomeen ja haaveilee 
perinteisestä lapsuuden joulusta kaikkine perinteineen… Toisaalta on mukavaa päästä 
matkustamaan ja näkemään Etiopiaa. 
Etiopialainen joulu on vasta 7. tammikuuta, ja silloin minun pitäisi jo olla kotona Gindhrissä. Ehkä 
sitten pääsee myös etiopialaiseen joulukirkkoon. Täällä joululahjat, koristeet ja muu kaupallisuus 
eivät liity sillä tavalla jouluun, mitä meillä. Jouluna käydään kirkossa sekä syödään yhdessä 
perheen tai ystävien kanssa.   
 
Haluan kiittää teitä jokaista kuluneesta vuodesta ja rukouksistanne. Siunattua ja rauhallista joulun 
aikaa ja Jumalan johdatusta elämäänne vuodelle 2008! 
 
terveisin, Heidi 

 
Vuoden 2007 päätteeksi haluaisin lähettää teille pienen kuva-
arvoituksen Gindhiristä. Mikä on tuo viereisessä kuvassa oleva 
peltihökötys? Niitä näkyy varsin runsaasti kaupunkikuvassa 
katujen tai rakennusten vierillä. Arvauksia voi lähettää 
sähköpostina tai tekstiviestinä. Oikein arvanneille (tai muuten 
vaan hyville arvauksille) luvassa palkinto ;)  
 
Rukousaiheita: 
- Joululoma ja matkat 
- Lastenpaikan tulevaisuus: suomalainen vai etiopialainen   
vastuuhenkilö. 
- Kaikki  lastenpaikan lapset, että heidän uskonsa voisi kasvaa 
ja vahvistua.  
- Kiitos: kuluneesta vuodesta 2007, teistä lähettäjistäni, 
Jumalan johdatuksesta. 
- Tulevaisuus ja ensi syksy. 
 

 



Jouluinen tervehdys teille rakkaat ystävät. Kiitos siitä että olette kuluneen vuoden olleet 

mukana rukouksin kantamassa Heidiä, ja kaikkea Etiopiassa tehtävää Jumalan valtakunnan 

työtä Taivaallisen Isämme eteen. Jeesus joulun Herra, Vapahtajamme sinun ja rakkaittesi 

elämää siunatkoon. 

 

Hannu 

 

Yhteystietoni: 

Hannu Punkari 

Katajatie 12 

61400 Ylistaro 

hannu.punkari@netikka.fi 

050-5912663 

*  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  *  
*  *     
Tukimaksuja varten ovat Kylväjän tilit OP 509288-213457 tai Sampo 800012-966720. 

Maksaessasi kannatusmaksua kirjoita tiedonantoihin ”Heidi Punkari” sekä oma 

kotiseurakuntasi. 

Jos kotiseurakuntasi on Ylistaro voit Heidin nimen ja kotiseurakunnan sijaan käyttää 

viitenumeroa: 20052 74813. 

 
 
 


